Copyright  ©
DATA SHEET
Cisco 3640-DC
サービスプロバイダ  ネットワークの運用のための
アクセス  プラットフォーム
Cisco 3640-DC は、サービスプロバイダ  ネッ
トワークのネットワーク管理を最適化するため
設計された、 NEBS（ National Equipment

WAN カードスロット× 2のネットワーク  モジュール（ LAN 非対応）
NM-1FE-TX
1 ポート  ファースト  イーサネット  ネットワーク  モジュール（ 10/100BaseTX のみ）
NM-1FE-FX
1 ポート  ファースト  イーサネット  ネットワーク  モジュール（ 10/100Base ファイバのみ）
NM-4E
4 ポート  イーサネット  ネットワーク  モジュール
NM-1E
1 ポート  イーサネット  ネットワーク  モジュール
NM-1E2W
1 ポート  イーサネット、 WAN カード  スロット× 2 ネットワーク  モジュール
NM-2E2W
2 ポート  イーサネット、 WAN カード  スロット× 2 ネットワーク  モジュール
NM-1E1R2W
1 ポート  イーサネット、 1 ポート  Token Ring、 WAN カード  スロット× 2 ネットワーク   モジュール
NM-HDV-1T1-24 シングル  ポート、 24 チャネル  T1 音声／ FAX ネットワーク  モジュール（ 24 チャネルの中程度の複雑さ
を持つ  VoCoder G.729a/b、 G.726、 G.711、および FAX、または  G.726、  G.729、  G.723.1、  G.728、  G.729a/
b、 G.711、および FAXをサポート）
NM-HDV-1T1-24E シングル  ポート、拡張  24 チャネル  T1 音声／ FAX ネットワーク  モジュール（  24 チャネルの高ないし
中程度の複雑さを持つ  VoCoder G.729a/b、 G.726、 G.729、    G.728、 G.723.1、 G.711 および FAXをサ
ポート）
NM-HDV-2T1-48 デュアル  ポート、 48 チャネル  T1 音声／ FAX ネットワーク  モジュール（ 24 チャネルの中程度の複雑さ
を持つ  VoCoder G.729a/b、 G.726、 G.711、および FAX、または  24 チャネルの  G.726、 G.729、 G.723.1、
G.728、 G.729a/b、 G.711、および FAXをサポート）、アド／ドロップ多重化（ドロップ  アンド   インサー
ト）をサポート
NM-HDV-1E1-30 シングル  ポート , 30 チャネル  E1 音声／ FAX ネットワーク  モジュール（  30 チャネルの中程度の複雑
さを持つ  VoCoder G.729a/b、 G.726、 G.711、および FAX、または   12 チャネルの  G.726、 G.729、
G.723.1、 G.728、 G.729a/b、 G.711、および FAXをサポート）
NM-HDV-1E1-30E シングル  ポート、拡張  30 チャネル  E1 音声／ FAX ネットワーク  モジュール（  30 チャネルの高ないし
中程度の複雑さを持つ  VoCoder G.729a/b、 G.726、 G.729、    G.728、 G.723.1、 G.711 および FAXをサ
ポート）
NM-HDV-2E1-60 デュアル  ポート、 60 チャネル  E1 音声／ FAX ネットワーク  モジュール（ 60 チャネルの中程度の複雑さ
を持つ  VoCoder G.729a/b、 G.726、 G.711、および FAX、または  30 チャネルの  G.726、 G.729、 G.723.1、
G.728、 G.729a/b、 G.711、および FAXをサポート）、アド／ドロップ多重化（ドロップ  アンド   インサー
ト）をサポート
NM-HDV= 高密度音声／ FAX ネットワーク  モジュールのスペア